
 

 
 
 
Ostrava, Moravská Ostrava, Nádražní 612/36, PSČ 702 00 
IČO 619 72 690 
 

www.recte.cz, recte@recte.cz 
telefon: +420 734 260 410 

 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 29. 5. 2019 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 2 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PUBLIC RELATIONS 
 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený:  MUDr. Ing. Michalem Šnorkem, Ph.D., předsedou představenstva 
   MUDr. Jaroslavem Novákem, MBA, členem představenstva 
IČO:   260 68 877 
Profil zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html 
 
Zastupující osoba:  RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Shora uvedený zadavatel se rozhodl v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení 
veřejnou zakázku na poskytování služeb public relations. V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel 
zadavatel dne 22. 5. 2019 od jednoho z dodavatelů prostřednictvím systému EZAK elektronickou 
žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá 
uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 
 
DOTAZ DODAVATELE 
Z Přílohy č. 2 (Cenová kalkulace) není zřejmé, kolik vydání Nemocničního zpravodaje a Jihočeského 
zdraví plánujete v období 24 měsíců vydat. Celkové ceny za jednotlivé položky u periodik dle vzorce ve 
sloupci "cena celkem bez DPH" odkazují na částku za jedno vydání, zatímco Paušální měsíční platba 
uvedená v čl. 7 odst. 7.1 smlouvy je vzorcem 1/24 z celkové ceny zakázky. Ze zadávací dokumentace 
také není počet vydání jasný. Proto Vás s ohledem na článek 10, bod 9 Zadávací dokumentace prosím 
o vysvětlení Cenové kalkulace (Příloha č.2), či opravu samotného dokumentu. 
 
Odpověď zadavatele:  
S ohledem na dotaz dodavatele zadavatel upravuje přílohu č. 2 Zadávací dokumentace, ve které jsou 
doplněné dvě poznámky a upravené příslušné vzorce.  
 
 
Příloha k DI-2: upravená Cenová nabídka 
 
 
 
 
……………………………… 
Jana Kobělušová 
RECTE.CZ, s.r.o., zastupující osoba zadavatele 


